
Sommerferie job i Hjemmeplejen

Drømmer du om et sommerferiejob, hvor du gør en forskel for et andet menneske, så er det dig vi
mangler i hjemmeplejen i Allingåbro.
Vil du bruge din sommerferie på at hjælpe og yde værdig omsorg for et andet menneske, tjene
penge og evt få studierelevant erfaring til en videregående uddannelse? Så har vi et godt og
meningsfuldt job til dig.
Om arbejdet i hjemmeplejen.
Du bliver en del af et selvstændigt, stærkt og velfungerende arbejdsplads. Du får en masse
engagerede kollegaer, hvor der er en god blanding af ufaglærte, social- og sundhedshjælpere,
social- og sundhedsassistenter og sygeplejersker i alle aldre.  
Hos os møder vi hinanden med respekt, hjælpsomhed, humor og høj faglighed. Det er vigtigt for os,
at du får en god start på dit nye job, derfor kan du regne med en grundig introduktion.  
Arbejdet består i at støtte de borgere, som er tilknyttet hjemmeplejen med personlige og praktiske
opgaver, såsom bad, påklædning, anrette mad, rengøring, hjælpe borgeren i seng og meget andet.
Da vores faste personale har brug for at holde ferie, mangler dig. Vi søger dig som har mulighed for
arbejde til hverdag og weekender både i aftenvagt og dagvagt. 
Vi forventer at du:

Er stabil og ansvarsfuld●

Kan bidrage med et godt samarbejde og med godt humør●

Har kørekort, og evt mulighed for at benytte egen bil, men ikke et krav.●

Vi tilbyder:

Faste timer enden i dagvagt eller aftenvagt, og gerne hver anden weekend.●

En god og grundig introduktion●

Engagerede og dygtige kolleger●

En glad arbejdsplads, hvor trivsel og arbejdsglæde er i højsæde●

Rig mulighed for faglig og personlig udvikling●

Løn efter overenskomsten●

Skriv meget gerne i ansøgningen om du ønsker at arbejde i aftenvagt, eller i dagvagt og evt. hvor
mange timer du ønsker. 

Ved spørgsmål så ring endelig til:  
Konstitueret afdelingsleder Elisabeth Pedersen på tlf.: 51 49 68 51
Tiltrædelse efter ønske, snarest muligt.
Vi indkalder løbende til samtale.
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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